



FACTURA

Serie-Numar: FC-0000019

Data emiterii: 28.02.2023

Data scadenta: 10.03.2023



FC-0000019

ALGORITHM CONSTRUCTII S3Furnizor: **ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**Client: **ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

INTRARE

NR.: 214

IESIRE

Ziua 22 Luna 03 Anul 2023

Nr. crt. (1)	Denumirea produselor sau a serviciilor (2)	U.M. (3)	Cantitate (4)	Pret RON (fara TVA) (5)	Val. RON (fara TVA) (6)=(4)x(5)	Val. TVA RON (7)=(8)(6)	TVA %
1	CARCASE DE ARMATURA PENTRU PILOTI FORATI	Kg	203840	7.4600	1,520,646.40	288922.81	19 %
2	BST 500 FASONAT D10	Kg	23004	6.9628	160,172.25	30432.73	19 %
3	BST 500 FASONAT D12	Kg	70293	6.9628	489,436.10	92992.86	19 %
4	BST 500 FASONAT D16	Kg	36189	6.9628	251,976.77	47875.59	19 %
5	BST 500 FASONAT D20	Kg	27270	6.9628	189,875.56	36076.36	19 %
6	BST 500 FASONAT D25	Kg	116063	6.9628	808,123.46	153543.45	19 %
7	BST 500 FASONAT D32	Kg	18186	6.9628	126,625.48	24058.84	19 %
8	PREST. SERV. FORARE PILOTI 1010.51ML*273LEI/ML	BUC	1	275,869.2300	275,869.23	52415.16	19 %
9	PREST. SERV. INJECTAREA TEVILOR DE CONTROL ULTRASONIC 39BUC*329.6LEI/BUC	BUC	1	12,854.4000	12,854.40	2442.34	19 %
10	PREST. SERV. INSTALATIE INJECTARE IN BAZA PILOTILOR 37BUC*1825.16LEI/BUC	BUC	1	67,530.9200	67,530.92	12830.87	19 %
11	PREST. SERV. JONTAREA CARCASELOR DE ARMATURA 47BUC*1030LEI/BUC	BUC	1	48,410.0000	48,410.00	9197.9	19 %
12	CHIRIE GENERATOR ELECTRIC	BUC	1	27,680.0000	27,680.00	5259.2	19 %
13	CHIRIE GENERATOR ELECTRIC	BUC	1	40,040.0000	40,040.00	7607.6	19 %
14	GARANTIE	BUC	-1	401,924.0500	-401,924.05	0	0 %

Termeni de plata

Data scadenta Valoare

10/03/2023 4,380,972.23 RON

Observatii : CONFORM CONTRACT NR. 1610/13.04.2022, SITUATIE DE LUCRARI 4/08.02.2023 (16.01.2023 - 31.01.2023) Modalitate de plata: 10

Curs valutar : 1.0000

Total RON 3,617,316.52 763,655.71

TOTAL DE PLATĂ
(col.6+col.7)
4,380,972.23
RON

Semnaturile de primire: